
Referat fra møte i Leksvik menighetsråd tirsdag 12. mai 2020 via Microsoft 

Teams 

Møtet ble avholdt som et fjernmøte etter midlertidig forskrift om fjernmøter i kirkelige 

organer for å begrense spredning av Covid-19:  

https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2020-03-17-334 

 

Tilstede: Elise Tetlimo, Line Marie Rosvold Fjeldahl,  Verena Erne Grønning, Cecilie Kristin 

Balvold (1.vara), Knut Øystein Landsem, Berit Selseth Ramdal, Ola Gunnar Hjellup og Paul 

Andreas Johansen. 

 

Sak 30/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 

I tillegg til sakene som  sto på sakslisten i innkallingen, ble det etter forslag fra Verena 

vedtatt å ta opp Godkjennelse av gudstjenesteliste høsten 2020 som egen sak  etter at de 

øvrige sakene var behandlet. Saken får saksnummer 35/20. 

Vedtak: Innkalling og saksliste med tillegg av sak 35/20 godkjennes. 

 

Sak 31/20 Gjennomgang av post og referatsaker 

Gjennomgang av post og referater 

Det ble orientert om aktuelle smittevernregler og praktiseringen av disse på de forskjellige 

områder: 

Nye smittevernregler: 

• Smittevernveileder: Bransjestandard for gudstjenester og kirkelige handlinger 

i Den norske kirke. (Vedlagt innkallingen) 

• Smittevernveileder: Bransjestandard for kirkelig undervisning og annet barne- 

og ungdomsarbeid i Den norske kirke. 

(https://www.ka.no/sak/article/1552796) 

• Hold dere oppdatert på https://kirken.no/korona 

• På kirkegården er det nå satt fram redskaper, vannkanner, engangshansker 

m.m. 

Kirkejubileum: 

Referat fra møte i jubileumskomiteen 11. mai (sendt i egen e-post fra Elise til 

menighetsrådets medlemmer). Neste møte i jubileumskomiteen avholdes 2. juni. 

Menighetsrådets medlemmer innkalles for å delta på dette møtet. 

https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2020-03-17-334
https://www.ka.no/sak/article/1552796
https://kirken.no/korona


Det ble videre diskutert hvordan en best skal nå ut med informasjon i forbindelse 

med jubileet. Elise lager egen FB-jubileumsside. 

 

Diverse: 

Knut Ola Vang har søkt permisjon. Vikariat som organist er utlyst 

Det ble videre opplyst at den nye presten ønsker å bo i prestegården. 

 

Vedtak: Post og referatsaker tas til etterretning. 

 

 

Sak 32/20 Valg av medlemmer til underutvalg (oppfølging av sak 23/20) 

. 

Vedtak: Listen fullføres og nestleder utformer brev til de valgte. Listen vedlegges i brevet. 

 

Sak 33/20 50 års konfirmanter (utsatt sak 27/20): 

 

 Vedtak: Gudstjeneste med 50 årskonfirmantene avholdes 25. oktober kl. 11 i Leksvik kirke. 

Videre arrangement på forsamlingshuset med opplegg i utgangspunktet som i fjor. Elise ber 

Kari Berg sende ut invitasjon. Line er ansv. for arrangementet på forsamlingshuset. 

 

Sak 34/20 Valg av styre til stiftelse. 

 

Vedtak: 

Leksvik menighetsråd vedtar at det opprettes en stiftelse som kommer inn under 

stiftelseslovens bestemmelser for å ivareta legatoppgaver etter testamentet til  Haldis og 

Leif Graven. 

 

Følgende velges som medlemmer til  stiftelsens første styre: 

Kjell Åsmund Rosvold 

Kjersti Lerstad 

Kari Berg 

Roger Arntsen 

 

Sak 35/20 Godkjenning av gudstjenesteliste høsten 2020. 

 

Vedtak: Den fremlagte gudstjenestelita for høsten 2020 godkjennes med forbehold om 

endrede smitteverntiltak. 

  

Paul (ref.) 

  


